Załącznik nr 1  Lista zgłoszonych zawodniczek do  Finału Wojewódzkiego Turnieju LZS w Piłce Nożnej „Mała Piłkarska Kadra Czeka” Dziewcząt  w Regnowie 2023
Pełna nazwa drużyny:…………...…………………………………………………………………………….............................................................
Kierownik drużyny……………………………………………................ Numer  telefonu ……………………………......................................                                     

                                                   (imię i nazwisko)

	Lp.
	Nazwisko i imię

(alfabetycznie)
	Adres zamieszkania
	Data urodzenia
	PESEL
	*Nr karty zawodniczki
	Przynależność klubowa
	Numer

zawodniczki, stały

	1.
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	
	
	
	

	12.
	
	
	
	
	
	
	

	13.
	trener
	
	
	
	
	
	

	14.
	opiekun
	
	
	
	
	
	


* w przypadku, kiedy zawodniczka  nie posiada przynależności klubowej wpisać „brak”
……………………………....................……………







…………………………………………………………………………

     Podpis kierownika drużyny









                      Pieczątka i podpis 








                                                                                                                                      
